Директору ГКОУ Уфимская

санаторная школа-интернат № 2

Хабибуллиной А.Р.

(Ф.И.О. заявителя)

зарегистр. по адресу:

прожив. по адресу:

тел.

Заявление о приеме на обучение в ГКОУ УСШИ № 2

Прошу зачислить в _______ класс ГКОУ УСШИ № 2 моего(ю) сына

(дочь): ___________________________________________________________,
                                                                                                 (Ф.И.О. полностью)

______________ г.р., _______________________________________________,
           (полностью дата)                                                                                   (место рождения)

прописанного(ую) по адресу (обязательно указать индекс и район прописки):

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________.

Прошу обеспечить обучение моего(й) сына (дочери)

__________________________________________________________________
                                                                                           (Ф.И.О полностью)

на ________________________языке; в рамках изучения предметных областей

«Родной язык и литературное чтение на родном языке», «Родной язык и

родная литература» обеспечить изучение ___________________ языка.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, содержанием

общеобразовательных программ, правами и обязанностям обучающихся и их

родителей (законных представителей) и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление основной

образовательной деятельности в ГКОУ УСШИ № 2, ознакомлен(а) и

согласен(а).

На весь период обучения подтверждаю свое согласие на:

- привлечение моего ребенка к труду и деятельности вне

общеобразовательных программ;

- обработку персональных данных ребенка с целью их

систематизации, накопления, хранения, обновления (изменения),

использования, передачи третьим лицам и по месту требования, а также на

публикацию в сети Интернет (на официальном web-сайте школы-интерната:

www.усши2.рф) информации, касающейся результатов участия в олимпиадах,

интеллектуальных конкурсах и иных образовательных мероприятиях.

Подпись родителей (законных представителей)

____________/____________________________/«______»_________20_____г.

С правилами, обязанностями, мерами социальной поддержки обучающегося,

условиями обучения ознакомлен(а)__________________/_________________
                                                                        (подпись обучающегося, которому на момент зачисления исполнилось 14 лет)

Сведения о родителях:

Мать: ________________________

Место работы _________________

______________________________

______________________________

Должность ____________________

______________________________

Моб. тел. ______________________

Отец: ________________________

Место работы _________________

______________________________

______________________________

Должность ____________________

______________________________

Моб. тел. ______________________

http://www.усши2.рф/